
2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 1
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 22/05/2022 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
1 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 05:40.00
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 05:33.00
3 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 05:28.00
4 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 05:17.55
5 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 05:20.70
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:30.20
7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 05:40.00
8 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 05:40.00

Serie n° 4 di 5
1 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:11.70
2 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:09.30
3 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 05:06.52
4 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 05:02.20
5 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 05:02.50
6 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:06.80
7 RIVA AURORA 2009 HYDROS 05:11.22
8 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:16.10

Serie n° 3 di 5
1 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 04:59.80
2 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 04:51.80
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:51.10
4 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 04:50.20
5 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 04:50.70
6 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 04:51.80
7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:55.76
8 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 05:00.00

Serie n° 2 di 5
1 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 04:49.40
2 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 04:48.36
3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 04:46.00
4 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:43.79
5 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 04:45.80
6 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:46.00
7 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 04:48.90
8 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 04:49.96

Serie n° 1 di 5
1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:40.20
2 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 04:37.58
3 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 04:32.39
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:24.76
5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 04:25.08
6 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 04:34.80
7 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:39.22
8 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:43.65
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 2
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:03

Serie n° 5 di 5
2 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 05:50.00
3 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 05:50.00
4 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 05:15.00
5 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:50.00
6 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 05:50.00

Serie n° 4 di 5
2 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:08.50
3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 05:05.20
4 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:03.50
5 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 05:05.00
6 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:07.30
7 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 05:12.00

Serie n° 3 di 5
1 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 04:51.70
2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:48.50
3 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 04:47.10
4 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 04:45.00
5 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 04:45.65
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:48.50
7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:50.00
8 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 04:56.80

Serie n° 2 di 5
1 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:40.00
2 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 04:37.06
3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 04:36.50
4 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 04:33.20
5 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.21
6 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 04:36.68
7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 04:38.60
8 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 04:40.50

Serie n° 1 di 5
1 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 04:21.60
2 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:18.45
3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:16.29
4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 04:09.94
5 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 04:15.87
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:16.60
7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 04:20.86
8 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 04:30.99
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 3
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.00
2 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.85
3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 00:32.00
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.38
5 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.72
6 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.80
7 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.00
8 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 4
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:32

Serie n° 1 di 1
2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.95
3 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.01
4 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:28.79
5 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.10
6 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROS 00:31.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 5
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:33

Serie n° 2 di 2
2 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.74
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.70
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:59.00
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.18
6 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:08.40
7 VANZIN ALICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:35.90

Serie n° 1 di 2
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.50
3 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 02:47.56
4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.52
5 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.56
6 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:49.84
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.77
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 6
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:41

Serie n° 2 di 2
1 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:25.90
2 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:09.20
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.00
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 02:46.25
5 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 02:50.00
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.10
7 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:25.90

Serie n° 1 di 2
1 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.77
2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:39.81
3 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:33.99
4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:26.94
5 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:31.09
6 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 02:34.00
7 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:43.84
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 7
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:38.95
3 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.45
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.85
5 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 01:18.25
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.35

Serie n° 2 di 3
2 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 01:14.85
3 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.35
4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:10.21
5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:11.75
6 BASSO MARIA 2009 HYDROS 01:13.45

Serie n° 1 di 3
1 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.11
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:07.04
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.55
4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.15
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.28
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.92
7 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:08.27
8 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 01:09.92
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 8
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 10:53

Serie n° 4 di 4
1 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.00
2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:21.10
3 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 01:16.70
4 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:13.40
5 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:15.70
6 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.60
7 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:10.60
2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:09.50
3 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 01:08.23
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 01:07.35
5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.90
6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.80
7 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.70
8 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.10

Serie n° 2 di 4
1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.65
2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.98
3 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.01
4 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 01:04.30
5 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 01:04.93
6 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:05.37
7 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 01:06.39
8 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 01:07.35

Serie n° 1 di 4
1 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.47
2 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:01.40
3 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.97
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.22
5 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.10
6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 01:01.40
7 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:02.19
8 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.36
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 9
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:01

Serie n° 1 di 1
3 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 05:18.68
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:58.84
5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:15.23
6 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 10
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:07

Serie n° 1 di 1
3 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:00.00
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 04:42.24
5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 11
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 22/05/2022 ore 11:14

Serie n° 8 di 8
1 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA 01:31.69
2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:17.00
3 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:15.20
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:14.80
5 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.10
6 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:15.90
7 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.47

Serie n° 7 di 8
1 VANZIN ALICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.63
2 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.10
3 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:12.63
4 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:12.08
5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:12.10
6 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.19
7 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:14.20

Serie n° 6 di 8
1 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:11.60
2 FRIGO RACHEL 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:10.53
3 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.90
4 ZANINI NICOLE 2008 AQUAREA VICENZA 01:09.50
5 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 01:09.90
6 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.00
7 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.10
8 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:11.70

Serie n° 5 di 8
1 MANCIN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.10
2 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZA 01:08.30
3 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:08.00
4 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.80
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.99
6 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 01:08.10
7 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 01:08.30
8 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.30

Serie n° 4 di 8
1 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 01:06.60
2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.40
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.00
4 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:05.97
5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.00
6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:06.23
7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.50
8 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.00

Serie n° 3 di 8
1 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 01:05.83
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.40
3 SEGONI ANNA 2004 HYDROS 01:05.20
4 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:04.46
5 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.50
6 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 01:05.30
7 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:05.68
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.95

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 12
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:04.13
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.89
3 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 01:03.58
4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.40
5 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.40
6 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD/EST H2O 01:03.67
7 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:03.89
8 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:04.13

Serie n° 1 di 8
1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.72
2 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 01:01.36
3 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 00:59.50
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.35
5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.77
6 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:59.68
7 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:01.78
8 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 01:03.16
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 13
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:26

Serie n° 8 di 8
2 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00
3 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 01:23.75
4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:12.05
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.06
6 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.00

Serie n° 7 di 8
2 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:11.15
3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.65
4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:09.45
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.38
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:11.15

Serie n° 6 di 8
1 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.98
2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.70
3 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:08.25
4 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 01:08.05
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:08.25
6 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 01:08.65
7 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:08.75
8 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:09.35

Serie n° 5 di 8
1 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.75
2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.15
3 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:05.85
4 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.65
5 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:05.85
6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:06.75
7 MARANGON ALEX 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:07.35
8 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.98

Serie n° 4 di 8
1 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.05
2 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.55
3 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.85
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.95
5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.03
6 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.95
7 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:04.97
8 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.55

Serie n° 3 di 8
1 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROS 01:01.75
2 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 01:01.30
3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.95
4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:59.79
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:00.02
6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.25
7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 01:01.67
8 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:01.95

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 14
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:59.05
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 00:58.38
3 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.16
4 BUONOCORE DAVID 2006 HYDROS 00:58.11
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.14
6 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 00:58.26
7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.00
8 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:59.15

Serie n° 1 di 8
1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.35
2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 00:55.72
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.53
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:51.66
5 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.29
6 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.26
7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:56.03
8 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.00
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 15
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:39

Serie n° 2 di 2
1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.60
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 02:56.70
3 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.50
4 RIVA AURORA 2009 HYDROS 02:40.68
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:41.14
6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.50
7 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.20
8 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.00

Serie n° 1 di 2
1 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:35.46
2 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.49
3 BASSO MARIA 2009 HYDROS 02:30.81
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:17.11
5 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.26
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.27
7 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:35.30
8 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 02:39.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 16
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 11:49

Serie n° 3 di 3
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:40.00
3 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 02:48.50
4 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.30
5 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:48.10
6 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 02:31.13
3 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:27.80
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 02:25.06
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:25.42
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.83
7 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:32.40

Serie n° 1 di 3
1 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:21.59
2 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:20.42
3 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIA 02:19.17
4 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:07.58
5 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:16.64
6 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.33
7 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.56
8 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:22.27
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 17
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:02

Serie n° 2 di 2
2 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.70
3 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 00:37.50
4 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.27
5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.02
6 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.70

Serie n° 1 di 2
2 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.22
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.72
4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 NORD/EST H2O 00:33.43
5 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.54
6 MORETTI CONSUELO 1996 NUOTO VENEZIA 00:34.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 18
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:04

Serie n° 2 di 2
2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:40.85
3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 00:33.95
4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 00:32.45
5 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:33.85
6 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:40.85

Serie n° 1 di 2
2 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.90
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:30.95
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.44
5 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 00:30.39
6 PASQUAL NICOLA 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.61
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 19
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/05/2022 ore 12:06

Serie n° 4 di 4
1 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 11:00.00
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 10:39.30
3 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 10:23.60
4 DONA' SARA 2009 HYDROS 10:04.85
5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 10:08.60
6 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 10:37.50
7 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 10:59.40

Serie n° 3 di 4
1 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 09:58.11
2 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 09:52.20
3 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:49.10
4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 09:42.18
5 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 09:44.79
6 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 09:50.00
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:55.06
8 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 10:01.80

Serie n° 2 di 4
1 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 09:41.00
2 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 09:38.80
3 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 09:35.00
4 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:30.05
5 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 09:35.00
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:38.70
7 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 09:40.24
8 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:41.62

Serie n° 1 di 4
1 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:24.55
2 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 09:18.57
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:05.00
4 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA 08:55.00
5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 09:04.85
6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 09:10.00
7 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 09:20.00
8 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 09:30.00
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2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 20
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 22/05/2022 ore 12:58

Serie n° 2 di 2
2 PRAVATO, MORETTI, PAVANELLO, MICHELETTI NUOTO VENEZIA 13:20.00
3 SALVADORI, LION, VEDOVATO, FRANCHIN HYDROS 13:20.00
4 PASQUALETTO, GARBUJO, PONTELLO, MAGGIOLO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.00
5 SERAFIN, DE LUCA, PIZZOL, BRUNI  NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00
6 BERNARDI, GJOKA, PICCOLI, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00

Serie n° 1 di 2
2 CARRARO, ZANINI, BASTIANELLO, ROMARE AQUAREA VICENZA 13:20.00
3 TAGLIAPIETRA, MION, TREVISAN, LAZZAROTTO NUOTO VENEZIA 13:20.00
4 GUERRA, ORSI, VENDRAME, SCARABEL  ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.00
5 BASSO, LORENZON, HAMMAMI, BONALDO HYDROS 13:20.00
6 TAUCER, PIZZOL, MARCHESIN, PICCOLI  NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria concentramento D Foglio n. 21
22/05/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/05/2022 ore 13:06

Serie n° 2 di 2
2 PIZZATO, AGGIO, PASQUAL, SCANTAMBURLO NUOTO VENEZIA 13:20.00
3 GOBBO, MINETTO, BARBON, BATTAJON  CENTRO SPORTIVO HOF 13:20.00
4 FURLAN, FORESTO, OSTANELLO, FETISOV HYDROS 13:20.00
5 GALLINA, BORSATO, SPADETTO, GIROTTO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.00
6 CENDRON, ZUIN, FORESTO, PANDIN  HYDROS 13:20.00
7 SANDRI, SIBEN, MICHIELETTO, ESPOSITO  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.00

Serie n° 1 di 2
2 CALDATO, MINELLO, SCHIAVON, SARDANO ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.00
3 MARIUTTI, VALTAN, VIANELLO, BUSETTO  NUOTO VENEZIA 13:20.00
4 ZANIN, DE LUCA, BUORO, COLLODEL  NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00
5 ORICCHIO, TARZARIOL, TORMENA, BAZZO NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00
6 SALVO, CAZANESCU, INGENITO, DE FEO  NUOTO VENEZIA 13:20.00
7 CAVALLIN, MIRON, DALLA TOR, SIMEONI  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 13:20.00
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